
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Порт Вэйл : Состав команды на игру   Новокрасково-ДизельХард : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдукаримов Сардор
Аралин Артем
Арифжонов Саидакбар
Бакытбек Уланбек
Бахарев Артем
Бокренев Илья
Винокуров Василий
Воробьев Артём
Горохов Константин
Григорьев Кирилл
Джураев Акмал
Довгошея Тарас
Желнов Андрей
Заболев Вадим
Захаров Тимур
Зотов Антон
Катрук Андрей
Комаров Данила
Краюшин Максим
Ли Александр
Магомедов Омар
Растворцев Данил
Селиванов Владимир
Спинев Владислав
Сычев Эдуард
Такунов Арсений
Удалов Даниил
Хайдаров Фаррух
Чечеткин Кирилл
Янышев Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Андрейцев Илья
Благовещенский Юрий
Владимиров Артём
Гаврилов Николай
Гусев Константин
Егорычев Алексей
Захарченко Глеб
Касеев Алексей
Копенкин Александр
Кренёв Геннадий
Крючков Дмитрий
Кузнецов Максим
Моисеев Сергей
Мхитарян Оганес
Новичков Иван
Обиленцев Иван
Пашкин Максим
Писарев Михаил
Погорелов Игорь
Русских Егор
Скрипкин Григорий
Стуклов Александр
Сухов Максим
Сысоев Андрей
Фролков Андрей
Хемени Мохамед
Чесноков Александр
Широков Алексей
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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